

Ringgren ApS

Stenmarksvej 39, 9492 Blokhus

CVR-nr. 42 79 10 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Mikael Ringgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ringgren ApS
Stenmarksvej 39
9492 Blokhus

CVR-nr.: 42 79 10 32
Stiftet: 28. oktober 2021
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mikael Ringgren

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabet er i en opstartsfase og ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater, og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	56.601	73.530
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.239	-3.973
Resultat før finansielle poster	32.362	69.557
Andre finansielle indtægter	40	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.305	-85.939
Resultat før skat	-23.903	-16.382
Skat af årets resultat	5.258	2.367
Årets resultat	-18.645	-14.015
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.645	-14.015
Disponeret i alt	-18.645	-14.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.744.488	1.768.727
Materielle anlægsaktiver i alt	1.744.488	1.768.727
Anlægsaktiver i alt	1.744.488	1.768.727
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.625	2.367
Andre tilgodehavender	0	1.600
Periodeafgrænsningsposter	2.142	2.090
Tilgodehavender i alt	9.767	6.057
Likvide beholdninger	175.550	117.361
Omsætningsaktiver i alt	185.317	123.418
Aktiver i alt	1.929.805	1.892.145

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.660	-14.015
Egenkapital i alt	7.340	25.985
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.906	29.022
Anden gæld	1.877.559	1.822.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.922.465	1.866.160
Gældsforpligtelser i alt	1.922.465	1.866.160
Passiver i alt	1.929.805	1.892.145

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.015	-14.015
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.015	25.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.645	-18.645
	40.000	-32.660	7.340

Noter

	1/1 2023	28/10 2021
	- 31/12 2023	- 31/12 2022

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabet er i en opstartsfase og ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater, og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	883	17.915
Andre finansielle omkostninger	<u>55.422</u>	<u>68.024</u>
	<u>56.305</u>	<u>85.939</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 1.350 t.kr.
